1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不 負 責 ， 對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 ， 概 不 對 因 本 公 告 全 部 或 任 何 部

份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司

GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED
*

（ 於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 的 股 份 有 限 公 司 ）

股份代號： 02 33 3（港幣櫃台）及 823 33（人民幣櫃台）

自願公告

2024年11月產銷快報
本公告乃由長城汽車股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2024年11月產銷量詳細如下(單位:台)：

車型

銷量 產量

本月同比 累計同比 本月同比 累計同比

本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%) 本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%)

哈弗品牌 78,386 75,012 4.50  622,809 649,610 -4.13  84,046 77,822 8.00  639,359 679,493 -5.91

WEY品牌 7,046 2,866 145.85  45,920 38,090 20.56  6,275 3,416 83.69  46,045 39,271 17.25

長城皮卡 15,853 16,291 -2.69  160,859 186,298 -13.66  16,374 17,545 -6.67  156,069 188,493 -17.20

歐拉品牌 5,806 10,025 -42.08  58,532 98,492 -40.57  6,112 11,030 -44.59  54,528 102,586 -46.85

坦克品牌 20,189 18,577 8.68  209,122 145,227 44.00  21,179 21,501 -1.50  204,362 156,331 30.72

其他 114 78 46.15  764 485 57.53  221 149 48.32  423 802 -47.26

總計 127,394 122,849 3.70  1,098,006 1,118,202 -1.81  134,207 131,463 2.09  1,100,786 1,166,976 -5.67

11月海外銷售43,186台，1-11月累計銷售411,848台。

11月新能源車銷售35,999台，1-11月累計銷售279,530台。

務請注意，上述產銷量數字未經審核，亦未經本公司審計師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

本公告乃承本公司董事會之命而刊發，各董事願對本公告所載資料之準確性承擔法律責任。

承 董 事 會 命

長城汽車股份有限公司

聯 席 公 司 秘 書

李紅栓

2

中 國 河 北 省 保 定 市，2024 年 12月 1日

於 本 公 告 日 期  ， 董 事 會 成 員 如 下 ：

執 行 董 事 ： 魏 建 軍 先 生 、 趙 國 慶 先 生 及 李 紅 栓 女 士 。

非 執 行 董 事 ： 何 平 先 生 。

獨 立 非 執 行 董 事 ： 樂 英 女 士 、 范 輝 先 生 及 鄒 兆 麟 先 生 。

* 僅 供 識 別